岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 令和５年３月３１日（金）

午後６時００分

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 投票記載所の候補者氏名等の掲示順序決定のくじ

を行うことについて（道議）

議案第２号 岩内町選挙管理委員会個人情報の保護に関する法

律等施行規程設定について

議案第１号

投票記載所の候補者氏名等の掲示順序決定のくじを行うことに

ついて（道議）

令和５年４月９日執行の北海道議会議員選挙における候補者氏名等の掲示順

序を、次のとおり決定する。

令和５年３月３１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

掲示順序 届出番号 候補者氏名 党派

２ １ いちはし 修 治 立憲民主党
し ゅ う じ

１ ２ 田 中 よしひと 参 政 党
た な か

３ ３ 村 田 のりとし 自由民主党
む ら た

１～３の紙くじを入れ、届出順に引く。

議案第２号

岩内町選挙管理委員会個人情報の保護に関する法律等施行規程設定につ

いて

令和５年３月３１日提出

岩内町選挙管理員会委員長 久 市 誠

提案理由

岩内町個人情報の保護に関する法律施行条例（令和４年岩内町条例第１９

号）及び岩内町個人情報の保護に関する法律等施行規則（令和５年岩内町規則

第２号）の設定に伴い、規程を設定しようとするものであります。